Проект

вносится Председателем

Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные постановления Думы
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Рассмотрев проект постановления Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры "О внесении изменений в отдельные
постановления Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры",
внесенный в качестве правотворческой инициативы Председателем Думы
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, руководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, Дума Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
постановляет:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 28 октября 2009 года № 4436 "О Комиссии
по противодействию коррупции при Думе Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры" (с изменениями, внесенными постановлениями Думы Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры от 2 апреля 2010 года
№ 4750, 17 сентября 2010 года № 4964, 27 мая 2011 года № 123, 30 марта
2012 года № 459, 29 мая 2014 года № 1366, 16 июня 2016 года № 2173,
17 ноября 2016 года № 68, 19 апреля 2021 года № 1627, 25 ноября 2021 года
№ 121, 30 июня 2023 года № 812) (Собрание законодательства Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры, 2009, № 10 (ч. 2), ст. 940; 2010,
№ 4, ст. 328; № 9, ст. 769; 2011, № 5 (ч. 2), ст. 477; 2012, № 3 (ч. 2, т. 1), ст. 282;
2014, № 5 (ч. 2, т. 1), ст. 519; 2016, № 6 (ч. 2, т. 1), ст. 685; № 11 (ч. 2, т. 3),
ст. 1281; 2021, № 4 (ч. 2, т. 3), ст. 399; № 11 (ч. 2, т. 1), ст. 1428; 2023, № 7
(ч. 1, т. 1), ст. 800) следующие изменения:

1) слова "Горленко Валерий Александрович" заменить словами
"Коршунов Максим Николаевич";

2) слова "начальник Организационного управления аппарата Думы
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;" заменить словами
"начальник Организационного управления – заместитель руководителя
аппарата Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;".

2

2. В разделе II приложения 2 к постановлению Думы Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры от 15 марта 2012 года № 424
"О порядке организации деятельности Комиссии Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры по контролю за достоверностью сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых депутатами Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, и ее персональном составе" (с изменениями, внесенными
постановлениями Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 21 июня 2012 года № 617, 4 марта 2013 года № 887, 29 мая 2014 года
№ 1366, 10 декабря 2014 года № 1563, 19 февраля 2015 года № 1635,
24 сентября 2015 года № 1810, 27 апреля 2016 года № 2126, 16 июня
2016 года № 2173, 17 ноября 2016 года № 80, 8 декабря 2017 года № 410,
19 апреля 2021 года № 1627, 25 ноября 2021 года № 117, 30 июня 2023 года
№ 812) (Собрание законодательства Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, 2012, № 3 (ч. 1), ст. 191; № 6 (ч. 2, т. 1), ст. 661; 2013, № 3
(ч. 1), ст. 209; 2014, № 5 (ч. 2, т. 1), ст. 519; № 12 (ч. 1), ст. 1435; 2015, № 2
(ч. 2), ст. 110; № 9 (ч. 2, т. 1), ст. 932; 2016, № 4 (ч. 2, т. 1), ст. 436; № 6
(ч. 2, т. 1), ст. 685; № 11 (ч. 2, т. 1), ст. 1293; 2017, № 12 (ч. 1, т. 1), ст. 1273;
2021, № 4 (ч. 2, т. 3), ст. 399; № 11 (ч. 2, т. 1), ст. 1424; 2023, № 7 (ч. 1, т. 1),
ст. 800) слова "Горленко В.А." заменить словами "Коршунов М.Н.".

3. В пункте 2 постановления Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 17 марта 2022 года № 216 "О представителях Думы Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры в состав федеральной конкурсной
комиссии по телерадиовещанию" (Собрание законодательства Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры, 2022, № 3 (ч. 2, т. 1), ст. 245) слова
"начальника Организационного управления аппарата Думы Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры" заменить словами "начальника
Организационного управления – заместителя руководителя аппарата Думы
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры".

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры                                                       Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
___ ноября 2024 года

№ _____

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Рассмотрев проект постановления Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О внесении изменений в отдельные постановления Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры", внесенный в качестве правотворческой инициативы Председателем Думы Хант...